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Annotatsiya. Maqolada  ta’lim sifatini boshqatish,ta’lim tizimini sifatli tashkil 

qilish, zamonaviy sifatli ta’lim tizimini yaratish, ta’lim  samaradorligini oshirsh 

toʻgʻrisida maʼlumotlar keltirilgan.   
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Taʼlim sifatini xolisona monitoring qilish imkonini beradigan milliy baholash 

tizimini yaratish; taʼlim sifatiga taʼsir qiluvchi moddiy-texnik bazani shakllantirish, 

xalqaro ilmiy tadqiqot ishlarini olib borish, xalqaro tadqiqotlar asosida qo‘shimcha 

metodik qo‘llanma va adabiyotlar yaratish, xalqaro tadqiqotlar yo‘nalishlaridagi 

savollar milliy bazasini yaratish va o‘quv dasturlariga integratsiya qilish, xalqaro 

tadqiqotlarga asoslangan holda tegishli fanlardan o‘qitishning shakllari, metodlari va 

texnologiyalarini yangilash va pedagoglarning bu borada xabardorligini oshirish, 

tayyorgarligini kuchaytirish bo‘yicha ilmiy - amaliy seminar va treyninglar tashkil 

etish kabi vazifalar taʼlim oldiga qo‘yilgan. Taʼlim orqali jamiyatda kelajakdagi 

vazifalarni bajarishga qodir bo‘lgan yangi avlod shakllantiriladi. Shuni inobatga olgan 
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holda keyingi yillarda taʼlim sohasining barcha bosqichlarini zamonaviy talablar 

asosida tashkil etish bo‘yicha farmon va qarorlar qabul qilindi. Davlatimiz rahbarining 

2017 yil 30 sentyabrdagi qaroriga muvofiq Xalq taʼlimi vazirligining boshqaruv tizimi 

takomillashtirildi, asosiy vazifa va faoliyat yo‘nalishlari belgilab berildi. O‘quv-tarbiya 

jarayoniga ilg‘or pedagogik va axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish, 

o‘qituvchilarning jamiyatdagi mavqeini yuksaltirish orqali taʼlim sifatini oshirish 

bo‘yicha ko‘plab vazifalar qo‘yildi 

Bola hayotida maktabgacha ta’lim davri muhim o‘rin tutadi. Shu bois 

maktabgacha ta’lim davri ta’lim jarayonidagi eng mas’uliyatli davrdir. Bu paytda 

bolaning savodi chiqishi bilan birga, uning dunyoqarashi shakllanadi, tafakkur qilish 

malakasi rivojlanadi. Bu davrda bolaning zehnini o‘stirishga qaratilgan har bir 

mashg`ulot bola aqlining tarkib topishi va rivojlanishiga katta ta’sir ko`rsatadi. 

Shuning uchun ham bolalarni maktabga tayyorlashda, avvalo, ta’lim jarayonini 

qiziqarli, ta’sirli qilib tashkil etishga, motiv hosil qilish va uni rivojlantirishga e’tibor 

qaratish lozim. Chunki bu muddat bolaning o ‘yin faoliyatidan aqliy faoliyatga, ya’ni 

o‘quv faoliyatiga o‘tganligi bilan xarakterlanadi. 

Ta’lim tashkilotlari rahbariyatining sifatni boshqarishdagi doimiy va muntazam 

shaxsiy ishtiroki – ta’lim tashkilotlariining sifatni ta’minlash ishida muvaffaqiyat 

garovi hisoblanadi. 

Sifatning umumiy boshqaruvini joriy etish uchun rahbar quyidagilarni amalga 

oshirishi lozim: 

 sifat menejmentini joriy etish, raqobat sharoitida ta’lim muassasasining 

maqsadi, umumiy mafkurasi, rivojlanish tamoyillarini ishlab chiqish to‘g‘risida 

strategik qarorni qabul qilishi; 

 tashkilot maqsadlari tarkibiga sifatni ta’minlashni kiritish, uni ham ma’naviy 

va ham moddiy jihatdan qo‘llab-quvvatlash; 

 tashkilot oliy boshqaruvi tarkibidan sifat uchun mas’ul vakilni tayinlash; 

 jarayonlarni boshqarishning statistik usullari va sifat menejmenti sohalari 

bo‘yicha xodimlarni (shu jumladan, yuqori pog‘ona rahbarlar tarkibidan) tayyorlash; 

 xodimlar bilan qayta aloqani tashkil qilish (ichki iste’molchilarning fikrlari va 

talablarini inobatga olish); 

 ichki audit va tashkilotdagi kamchiliklar tahlilini muntazam o‘tkazib turish. 
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Maqasad: Bolalarga maktabgacha 

yoshidan boshlab zamonaviy ta’lim berish, 

ularni psixik, aqliy va ijtimoiy va jismoniy 

jihatdan faol rivojlantirish – xozirgi kunda 

maktabgacha ta’lim tashkilotlarida hal 

qilinishi kerak bo‘lgan dolzarb masalalardan 

hisoblanadi.  Bunday o‘quv mashg‘ulotlari 

bolalarda katta qiziqish uyg‘otib, o‘yin 

davomida ortiqcha zo‘riqishlarsiz mantiqiy hamda ijodiy fikrlash rivojlanadi, ijtimoiy 

faollik va axloq me’yorlariga rioya qilish ko‘nikmalari tarbiyalanadi, tabiiy va ijtimoiy 

muhit to‘g‘risidagi tasavvurlari tartibga solinadi va tushunchalarni to‘g‘ri shakllanishi 

ta’minlanadi. Ta’limning turli bosqichlarida davlat ta’lim standarti ta’lim faoliyati 

natijalari standarti sifatida qaraladi – ma’lum bir tarixiy davrda ma’lum bir jamiyat 

uchun zarur bo’lgan ta’limning mos yozuvlar darajasi; ta’lim standarti, ta’lim 

to’g’risidagi tegishli hujjatlarni olish uchun shaxs tomonidan erishish kerak bo’lgan 

daraja. Maktabgacha ta’limda davlat ta’lim standarti ta’lim jarayonini amalga oshirish 

uchun shartsharoitlarning standartidir. Maktabgacha ta’limning vaqtinchalik 

standartiga muvofiq, maktabgacha ta’lim tashkilotlarining maqsadi va natijasi ta’lim 

jarayonini amalga oshirish uchun sharoit yaratishdir. Ta’lim sifatini boshqarish (ta’lim 

sifati menejmenti) ta’limni boshqarishning umumiy tuzilmasi tarkibiga kiradi. Bunda 

ta’lim sifati menejmenti rahbarning yakkaboshchiligi hal qiluvchi ahamiyatga ega 

bo‘lgan va amalda o‘z samaradorligini ko‘rsatgan boshqarishning chiziqli tuzilmasini 

inkor etmaydi. O‘z o‘rnida, sifat menejmentining joriy etilishi umumiy boshqaruv 

samaradorligini sezilarli darajada oshiradi – ta’lim muassasasi rahbari, xodimlari va 

manfaatdor jamoat tashkilotlari vakillari o‘rtasidagi munosabatlarni tartibga soladi. 

Vazifalarning bajarilish ketma-ketligi, vazifalarning o‘zi, bajarish yo‘llari, alohida usul 

va xarakatlarning batafsil tartibi, ta’lim sifatini ta’minlovchi asos sifatida, qabul 

qilingan boshqaruv qarorlarining samarali ijrosini kafolatlaydi. 

Demak, ta’lim sifatini boshqarish ta’lim tizimidagi boshqaruv faoliyatining 

mavjud nazariyasi va amaliyotini muhim elementlar bilan to‘ldiradi, ya’ni u ta’limni 

boshqarish yaxlit tizimining tarkibiy qismi sifatida amalga oshiriladi. 

Ta’lim sifati tashqi auditini jalb qilgan holda o‘quv muassasasi faoliyatini tizimli 

va holis baholashga tayanuvchi ta’lim sifatini ta’minlash tizimining rivojlanish mantiqi 

ta’lim muassasalarida ta’lim sifati menejmenti tizimini ishlab chiqish va joriy etishni 

taqazo qiladi. 

Bugungi kunga kelib TQCning bir-nechta asosiy (Yaponiya, Amerika, Yevropa) 

“maktabgacha ta’lim tizimi”lari mavjud. Shuning uchun, TQC asosini belgilovchi 

tamoyillar miqdori haqida mutaxassislar o‘rtasida yagona bir fikr yo‘q. Asosiylar 

sifatida quyidagi sakkizta tamoyil tan olingan: 
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 tashkilotning iste’molchiga yuz tutganligi; 

 rahbarlikning roli; 

 xodimlarni jalb etish; 

 jarayonli yondashuv; 

 boshqarishga tizimli yondashuv; 

 muntazam takomillashtirish; 

 dalillarga asoslangan qarorlarni qabul qilish; 

 ta’minlovchilar bilan o‘zaro manfaatli munosabat. 

Ta’lim samaradorligi: Ta`lim jarayoni samaradorligini oshirish, ta`lim 

oluvchilarning mustahkam nazariy bilim, faoliyat, ko`nikma va malakalarini 

shakllantirish, ularni kasbiy mahoratga aylanishini ta`minlash maqsadida o`quv tarbiya 

jarayonida interfaol metodlardan foydalanish davr taqozosi hamda ijtimoiy zaruriyat 

sifatida kun tartibiga qo`yilmoqda. Hozirgi kunda o‘qitishda interfaol metodlardan 

foydalanish, uning mazmun mohiyatini bilish, uni ta‘lim jarayoniga tadbiq qilish va 

metodikasini yaratish juda muhimdir. Pedagogik kadrlarni innovatsion pedagogik 

faoliyatga tayyorlashda ularning metodik tayyorgarligini shakll antirish jarayoniga 

innovatsion texnologiyalarni joriy etish mazkur jarayonning samaradorligini 

orttirishga zamin tayyorlaydi. O‘qitishning interfaol usulubiyotlari bilish va 

kommunikativ faoliyatni tashkil etishning maxsus shakli bo‘lib, unda ta‘lim oluvchilar 

bilish jarayoniga jalb qilingan bo‘ladilar, ular biladigan va o‘ylayotgan narsalarni 

tushunish va fikrlash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Interfaol darslarda pedagogning 

o‘rni qisman o‘quvchilarning faoliyatini dars maqsadlariga erishishga yo‘naltirishga 

olib keladi. Bu uslublarning o‘ziga xosligi shundaki, ular faqat pedagog va 

o‘quvchilarning birgalikda faoliyat ko‘rsatishi orqali amalga oshiriladi. Bundan 

pedagogik hamkorlik jarayoni o‘ziga xos xususiyatlarga ega bo‘lib, ularga 

pedagogining dars davomida befarq bo‘lmaslikka, mustaqil fikrlash, ijod qilish va 

izlanishga majbur etilishi, o‘quvchilarning o‘quv jarayonida fanga bo‘lgan 

qiziqishlarini domiyligini ta‘minlanishi, pedagoglarning fanga bo‘lgan qiziqishlarini 

mustaqil ravishda har birga yondashgan holda kuchaytirilishi, pedagogik va 

o‘quvchilarning hamkorlikdagi faoliyatini doimiy ravishda tashkil etishlari kiradi. 

 Ta‘lim oluvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olish va ularning 

manfaatdorligini (motivasiyasini) oshirishga ko‘maklashish imkoniyatlariga ko‘ra, 

shuningdek, har xil turdagi multimediali o‘quv axborotlarining uyg‘unlashuvi, 

interfaollik, moslashuvchanlik sifatlariga ko‘ra multimedia foydali va mahsuldor 

ta‘lim texnologiyasi hisoblanadi. Interfaollikning ta‘minlanishi axborotlarni taqdim 

etishning boshqa vositalari bilan taqqoslaganda raqamli multimedianing muhim 

yutuqlaridan hisoblanadi. Interfaollik ta‘lim oluvchining ehtiyojlariga mos ravishda 

tegishli axborotlarni taqdim etishni nazarda tutadi. 
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